
■太枠内の必要個数をご記入ください。

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

円

 　　※受注が完了しましたらFAXにて返信いたします。万が一返信FAXが届かない場合、

　　　 お手数ですが再度ご連絡下さいますようお願いいたします。

■お支払い方法

①納品時当日現金支払い 　　　　　②請求書発行後、後日お振込み

※お支払い方法に〇をお願いします。

■領収書・請求書発行時お宛名

様

【請求書の郵送先】 〒

〇ご注文は5日前(9：00～18：00年中無休)までにお申し付け下さい。

〇個数変更につきましては前日正午まで承ります。

〇1種につき5食以上、合計￥15,000(税別/回収費込)より承ります。

〇キャンセルにつきましては2日前18：00までにお願いいたします。

　前日ご連絡は50％、当日については100％のキャンセル料が発生いたします。

〇お届け可能時間は9：00～18：00(年中無休)です。

　当社確認印  変更確認印  　通信欄

㈱崎陽軒　東京事業部 / 担当：吉田、竹内、宮坂

〒136-0072　東京都江東区大島1-1-25

TEL：03-3637-8851(代) 　  FAX：03-3637-8700

⑨趣き(おもむき)【中華】 1,560円

⑩饗し(もてなし)【中華】 1,870円

⑪崎陽軒PET緑茶(500ml) 121円

■ご注文のご案内

その他

その他

総合計金額(当社確認用)

1,200円

⑦輝き(かがやき)【和風】 1,400円

⑧輝き(かがやき)【中華】 1,400円

⑥寛ぎ(くつろぎ)【中華】

④幕の内弁当 1,038円

⑤横濱中華弁当 1,038円

③しょうが焼弁当 750円

当日ご担当者

①シウマイ弁当 834円

②炒飯弁当 862円

会場名

住所

お届け先 ※ビル名・階数まで記載ください

当日ご連絡先(携帯等)

　　　　商品名 単価(税別) 個　数 小計(当社確認用)

お客様名 　様 ご担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ＴＥＬ  (　　　　　)　　　　　　　　- ＦＡＸ  (　　　　　)　　　　　-

ご配達日 　　　　　　　年　　　月　　　日　　(　　)　　　　　 お食事予定 　　　　　　　　　　　時頃

配達時間 　　　　　  時　　　  分　～　  　時　  　分の間　　(交通事情の関係で30分の幅を頂戴致します)　　　　　　　

【ご注文承り用紙】 ＦＡＸ
03-3637-8700


	注文書
	メニュー

